
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00724688--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

                                            

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos académicos
establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresada en los términos de la
Ordenanza HCS No 7/2015.

 

Art. 2º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma según ANEXO I de la
presente Resolución.

 



Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las
presentes actuaciones a Rectorado.

 

 

Eah/NB/Mbl





página 1 de 3  


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 
 
 
 


 
 
 


Nota: 10/2024/10 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 201 Ingeniería Civil 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


BARILE, PAULINA DNI 43926734 argentina 06/05/2002 2020 10/09/2019 02/08/2023 


GARCIA BERRA, JOAQUIN DNI 46483834 argentina - por opción- 22/05/2003 2021 01/04/2021 05/12/2023 


KASSAR, GASTÓN DNI 43808595 argentina 23/01/2002 2021 01/04/2021 05/12/2023 


PESTCHANKER, AUGUSTO TOMAS DNI 42142020 argentina 23/08/1999 2018 06/10/2017 01/07/2024 


TRABUCCO, BAUTISTA DNI 44805921 argentina 10/06/2003 2021 01/04/2021 05/12/2023 


VEGA, JOSÉ RAÚL DNI 41409446 argentina 12/10/1998 2018 15/12/2017 23/07/2024 


Cantidad: 6 
      


Carrera: 223 Ingeniería Biomédica 
      


 
Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


BROCHERO, DAYANA PATRICIA DNI 37618334 argentina 09/08/1993 2012 20/12/2011 20/06/2024 


CORRADINI, BENJAMIN ALEJANDRO DNI 44694033 argentina 14/03/2003 2021 01/04/2021 26/07/2024 


ESPAIN CECI, JUANA DNI 40231328 argentina 09/03/1997 2016 11/12/2015 04/08/2020 


LAHUERTA, MARIA MILAGROS DNI 42860050 argentina 15/08/2000 2020 09/09/2019 25/07/2023 


OCAMPO, LAUTARO GABRIEL DNI 44615068 argentina 07/03/2003 2021 01/04/2021 01/08/2024 


PASTÉ KVAPIL, MARIA DE LOS MILAGROS DNI 42847762 argentina 29/05/2000 2018 29/09/2017 20/02/2024 


Cantidad: 6 
      


 


Carrera: 241 Ingeniería en Agrimensura 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


IONADI, FACUNDO JOAQUIN DNI 40772443 argentina  IF-202244/1-10/109797247200117-U0N1/0C3/-2M017E#F30C/0E6/F20Y21N 







Nota: 10/2024/10 


página 2 de 3 


 


 


 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


NOVARINO, SOFIA LUCRECIA 


 


Cantidad: 2 
 


Carrera: 246 Ingeniería Química 


DNI 39325399 argentina 28/02/1996    2014    11/12/2013 15/02/2024 


 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


COLLOSO, AGUSTIN DNI 40759449 argentina 04/05/1998 2016 10/12/2015 12/09/2023 


MORDAZZI LATORRE, SEBASTIAN OCTAVIO DNI 43890643 argentina 05/08/2019 2020 13/09/2019 24/11/2023 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 247 Ingeniería Industrial 
      


 
Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


ANGULO, GABRIEL EZEQUIEL DNI 33647379 argentina 31/08/1988 2007 25/10/2006 30/11/2021 


FERNANDEZ, HILARIO DNI 38985436 argentina 03/03/1995 2017 25/07/2017 16/12/2021 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 251 Ciencias Geológicas 
      


 
Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


AVILA, SASHA LISETH DNI 45117977 argentina 05/05/2004 2022 02/09/2021 05/07/2024 


MARTINEZ, JUAN CRUZ DNI 40404074 argentina 27/05/1997 2015 11/12/2014 04/07/2024 


ROLDAN, DELFINA DNI 42338779 argentina 09/02/2000 2018 11/10/2017 16/12/2021 


ZAJC, AGUSTINA MARIA PAULA DNI 42374450 argentina 27/03/2000 2019 03/12/2018 23/02/2024 


Cantidad: 4 
      


Carrera: 261 Ciencias Biológicas 
      


 
Titulo: 14833   Bachiller Universitario en Ciencias Básicas 


ARGIBAY, LOURDES MARIA DNI 37955774 argentina 25/02/1994 2017 07/10/2016 01/10/2021 


GAUNA ZARADNIK, SANTIAGO DNI 43812059 argentina 11/01/2002 2020 02/12/2019 22/12/2023 


GHIONE, TRINIDAD DNI 42048464 argentina 03/08/1999 2018 05/10/2017 22/08/2022 


RADUSKY, GIULIANA DNI 40238370 argentina 17/02/1997 2017 05/12/2016 13/12/2021 


RU, MARTINA DNI 44175187 argentina 08/05/2002 2020 04/12/2019 22/07/2024 


TOSOLINO, LUCAS TICIANO DNI 43367111 argentina 21/05/2001 2019 13/12/2018 16/03/2023 


Cantidad: 6 
      


Carrera: 281 Ingeniería Electrónica 
      


 
Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


ROVA BAGILET, LUCAS DNI 27957964 argentina 18/03/1980 1999 01/03/1999 01/12/2020 


SALVATIERRA LANDA, HERMAN RAYMUNDO DNI 94346409 peruana 09/08/1990 2009 01/12/2008 28/02/2023 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 285 Ingeniería en Computación 
 


Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


MOHAMMAD CABREJOS, SAQIB DANIEL DNI 19121335 argentina por 
naturalización 


13/06/2003 2022 07/09/2021 05/07/2024 


ROBLEDO, VALENTÍN DNI 42555866 argentina 26/06/2000 2018 05/12/2017 22/11/2022 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 295 Constructor 
      


 
Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


DE MAUSSION DE CANDÉ, LUCRECIA IRMA DNI 43187724 argentina 12/12/2000 2020 06/02/2020 01/07/2024 


FERRERAS, GONZALO JOSE DNI 38181176 argentina  
IF-20


2
2
1
4
/0
-
4
0
/1
0
9
7
94
247


20
0
2
1
2
-U


0
N
1/0


C
7/
-
2
M
022


E#F
05
C
/0
E
2/
F
20


Y
24


N
 







Nota: 10/2024/10 


página 3 de 3 


 


 


 


Apellido y Nombres 


 


Cantidad: 2 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 







 


 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 





	numero_documento: RD-2024-1898-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 1 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-18T19:03:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-01T13:41:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-01T13:41:11-0300
	GDE UNC




